
 

 
 Skulpturen Unbearable: en kobber-isbjørn spiddet på en 6 meter høj graf over menneskets CO2-udslip. Første udstilling: COP 21 i Paris.
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Kære
 
 
 
Så lykkedes det! Vi har drukket champagne, for efter kun 5 dage nåede vi op på det første mål på 66.000kr for
crowdfunding-kampagnen. Dermed ikke sagt at kampagnen er slut. Link til Unbearable-kampagne.
 
Man kan stadig støtte projektet og købe skulpturer gennem siden indtil d. 23/9. Men hvis vi ikke var nået dertil
før udløbsdatoen var kampagnen automatisk blevet aflyst og alle pengene betalt tilbage til støtterne. Så der er grund
til at fejre.
 
Nu samler vi ind til at nå nogle "stretch-goals" – dvs. samle ind til at vi kan lave en federe klima-demonstration i
Paris, trykke bedre pjecer osv.
 
Unbearable i The Guardian. (se artikel) Ja! Det viste sig at den engelske avis har været på besøg i sommerferien
og skrevet lidt om Galleriet, om Galschiøt og ikke mindst om Unbearable. Så nu er vi begyndt at lægge vægt på at
the Guardian har kaldt Galschiøt "Best local artist" (i Odense :) og Unbearable "a strong statement concerning
climate change.". Der var også et indslag i TV2-fyn.
 
Og hvem støtter så projektet? Jo, de fleste støtter har været fra Danmark. Heraf kendte mange Galschiøt i forvejen
og en del havde besøgt værkstedet. Så vi er enormt glade for den lokale støtte fra alle de mennesker der til dagligt
følger med i vores arbejde. Til gengæld er der ikke så mange udlændinge der har støttet projektet selvom vi sendte
ud til 60.000 kontakter lige da vi startede kampagnen. Om det skyldes at vi hovedsageligt har lidt dyre skulptur-
rewards, at vi bare har større appel i Danmark eller noget helt andet, er svært at sige. Nu prøver vi at skrive til
diverse klima-bloggere og håber at de synes projektet er interessant og vil poste om det.
 
Hvis du har kommentarer og ideer til crowdfunding-projektet, må du meget gerne skrive os. Både ris og ros er
velkommende. Især er vi interesserede i hvordan vi rigtigt kan nå ud til udlandet.
 
NY REWARD-SKULPTUR. Nu er det muligt at få fingre i en helt ny skulptur gennem kickstarter-siden. Vi har
lavet en lille model af Unbearable-skulpturen med CO2 graf og det hele. Der er lavet 10 stk til speciel billig pris og
derefter bliver de dyrere.   
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Fakta: Crowdfunding Unbearable

 
Definition på Crowdfunding:
"Crowdfunding er en måde, hvorpå man kan rejse penge til et projekt ved at indsamle bidrag fra en større gruppe
bidragydere typisk via internettet."
Kampagnen slutter: 23 september 
Indsamlingsmål: 66.000kr.
  
Crowdfunding-side:Klik her    3min video-præsentation: Klik her    Hjemmeside:Klik her   Fotos: Klik her
 
Vejledning til at støtte-købe via Crowdfunding
1. Gå ind på siden her. 
2. I højre side er en "reward"-oversigt, med alle skulpturer osv. vi pt. har til salg (der er billede-oversigt på siden).
3. Klik på den ønskede og følg instuktionen. Tak 
4. Hvis det gør vrøvl: Skriv aidoh@aidoh.dk eller ring på 6618 4058 / 61703083, så løser vi alting!

 

 

Generelt om Unbearable
  

Unbearable  er et kunstprojekt af Jens Galschiøt. Her spiddes en kæmpe kobber-isbjørn på en
6 meter høj graf over menneskets CO2-udslip, til COP 21 i Paris.

Vi håber skulpturen kan blive et slags vartegn for COP21 klimatopmødet i Paris til
december.
 
Sideløbende  med  opbygningen  af  skulpturen  har  vi  lavet  4  forskellige  miniversioner  af
Unbearable skulpturen. Dels for at finansiere den store skulptur ved hjælp af crowdfunding og
dels for at promovere projektet.

Vi er netop blevet færdig med den største af modelskulpturerne, en 60 cm stor isbjørn, der
skal udstilles på miljøkonferencer, hos organisationer m.v. Vi har allerede planer om at udstille
den i Canada, USA, Frankrig og selvfølgelig i Danmark.
    
 

 
  Hvordan kan man støtte og købe Crowdfunding skulpturer? 

  
 

Via vores crowdfunding-side kan man støtte projektet ved at købe skulpturer mm.

Vi har lagt flere forskellige foto af de reward vi sælger som støtteskulpturer. De er på vores
nye websiden omkring Crowdfunding.
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Rewards - skulpturer etc. man kan købe som støtte 
 
1. (5 $) BEAR HUG
A virtual hug and a digital card thanking you for supporting the art project.
Invitation to join our art-sculpture-parade at COP21 demonstration in Paris this December. We have music, fliers and
perhaps coffee :)

  
2. (15 $) WALL PAPER + REFRESHMENT
Digital, signed color photo - can be used as a Wall Paper
Invitation to join COP21 demonstration in Paris where the (Unbearable) crew will offer some refreshing to drink.
 

3. (25$) EXCLUSIVE COLOR PRINT
Luxury printet special photo from the making of the Unbearable project. 20 pieces, each numbered and signed by the
artist.
Invitation to join our art-sculpture-parade at COP21 demonstration in Paris this December. We have klezmer music
and perhaps coffee :) 
 

4. 80 $) BRONZE PENDANT se foto
Original pendant made in solid bronze, in shape of the polar bear from the sculpture. Comes with a leather necklace.
Comes with a card, signed by the artist thanking you for supporting the art project.
Gallery Price 100$.
 

5. 100$) IMPALED POLAR BEAR se foto
OBS: vi har kun sat 20 styk på Crowdfundings siden til denne pris
Original polar bear (3,5 cm) sculpture in bronze. Impaled on a steel spike. The sculpture is numbered and signed by
the artist (300 pieces in total).
Comes with a card, signed by the artist Jens Galschiot thanking you for supporting the art project.
 
Gallery price 125$ - limited offer on Kickstarter
 
 

6. (950$) UNBEARABLE IMPALED se foto
OBS: vi har kun sat 10 styk på Crowdfundings siden til denne pris.
Original sculpture in massive bronze. 9cm Polar Bear, impaled on a steel spike.
Unique, limited edition artwork. 30 pieces, individually numbered and signed by artist Jens Galschiot.
Comes with a card, signed by the artist thanking you for supporting the art project.
Gallery price 1,200$ - time limited offer on kickstarter.
 
  

7. (1,300$) UNBEARABLE SCULPTURE. se foto
Original model of the big sculpture. Polar bear in massive bronze (9cm), impaled on a steel graph.
Unique, limited edition (20 pieces in total) artwork. Individually numbered and signed by the artist.
Comes with a card, signed by the artist thanking you for supporting the art project.
Gallery price 1,500$ - time limited offer on kickstarter.

  

  
8. (1,800$) LARGE UNBEARABLE IMPALED. se foto
  
OBS: vi har kun sat 5 styk på Crowdfundings siden til denne pris.
Unique, limited edition (20pieces in total) sculpture. 20cm high copper model of the original polar bear, impaled on a
large steel spike.
Each is individually numbered and signed by artist Jens Galschiot.
Comes with a card, signed by the artist thanking you for supporting the art project.
Gallery price 2200$ - time limited offer on kickstarter.
OBS: vi har kun sat 5 styk på Crowdfundings siden

 
 

  

  
****** 

  

 Generel info om  Galschiøt
  
Abrahams Børn: Se introduktions-mail om kunst- og dialogprojektet ’Abrahams børn"
 introfilm om fundamentalism  og Film fra opstilling og fernisering fra Niller Madsen og Jens Schlosser.
Abrahams Børn-hjemmesiden www.fundamentalism.dk
 
Unbearable (den spiddede isbjørn): 
 
Crowdfunding
  
Crowfunding-video på youtube
 
 
Om Jens Galschiøt på Wikipedia:
Portræt af Jens Galschiøt (engelsk) CV (PDF) 

 
 

 
 

 
 

 
 

Unbearable når mål på 5 dage! – kampagnen fortsætter... http://ymlp.com/zJVdfb

4 af 6 30-01-2017 13:45



200 sider E-bog om Galschiøt på dansk (PDF)
 
Galschiøts hjemmesider: Galleri Galschiøt eller Galschøt hovedside
 
Kontakt til Jens Galschiøt:
E-mail: aidoh@aidoh.dk, Internet: Galschøt hovedside
 tel. +45 6618 4058,  mobil 4044 7058 Banevænget 22, DK-5270 Odense. 
  

 
 

Galleri Galschiøt
 
Galleri Galschiøt er billedhuggeren Jens Galschiøts værksted og museum på 2.500 m2. Det er et af Danmarks mest
spektakulære og største private kunstværksteder. Stedet bugner af aktivitet, og der er, foruden kunstnerens værksted,
også  bronzestøberi,  Galleri-butik,  kunstskoler,  pilefletværksted,  Tv-studier,  skulpturpark  og  et  400  m2  stort
kunstgalleri.

Hele området er på ca. 10.000 m2 og er åbent for publikum på alle arbejdsdage mellem kl. 9 og 17 og søndage fra
12 til 16. Der er lukket om lørdagen.

 
 Man kan bestille rundvisninger med guide. Fri entré.

 
Adresse er: Galleri Galschiøt - Banevænget 22, 5270 Odense N -

  Email:  aidoh@aidoh.dk  -  Info:  Galleri Galschiøt
 - Tlf: 6618 4058

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Denne mail er udsendt fra billedhuggeren Jens Galschiøts værksted.

Kontakt til værkstedet:

Galleri Galschiøt
Banevænget 22
5270 Odense N

Tlf : (+45) 6618 4058
Fax:(+45) 6618 4158

E-mail: aidoh@aidoh.dk

websider:
Til Galleri Galschiøt
Til Galschøt hovedside
Til Abrahams Børn projektet

Database over Galschiøt skulpturer (ikke opdateret ;-)

Portræt af Galschiøt med link til alle projekter fra hans værkstedet(PDF på engelsk)

200 sider E-bog om Galschiøt på dansk (PDF)

Facebook:  Abrahams børn   Galleri Galschiøt   Jens Galschiot 
 

 

****************************************** 

 ******************************************
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Af- og tilmelding af nyhedsbrev fra Jens Galschiøt

Vil du slettes fra denne infoliste så klik her: Afmeld min e-mail fra denne liste

Vil du opdatere dit navn-email m.m på listen:  Opdater min profil

Vil du tilmelde dig til infoliste, så tryk her: Tilmelding til Galschiøts infoliste
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